PROFILE INDUSTRIES
APPLICATIONS EXPERTISE
PARTNERS
PRODUCTS
SERVICES
ABB 通用机械传动
ACS350, 0.37 至 22 kW
技术样本

D2
3ABD00018844 版本 G 中文 2009-07-01 �ABB
可选件 订货代码 描述 型号 适用性
IP20
传动
IP66/IP67
传动
防护等级 *) NEMA 1/UL 型号 1 (R0, R1, R2) MUL1-R1 -
*) NEMA 1/UL 型号 1 (R3) MUL1-R3 -
*) NEMA 1/UL 型号 1 (R4) MUL1-R4 -
B063 IP66/IP67/UL Type 4X 外围 -
控制盘
(仅可选择一个可选件)
J400 辅助控制盘 ACS-CP-D
J404 基本控制盘 ACS-CP-C -
控制盘安装套件 *) 控制盘安装套件 ACS/H-CP-EXT -
*) 控制盘固定器安装套件 OPMP-01 -
电位器 J402 电位器 MPOT-01 -
现场总线
(仅可选择一个可选件)
K451 DeviceNet FDNA-01
K454 PROFIBUS DP FPBA-01
K457 CANopen FCAN-01
K458 ModBus RTU FMBA-01
K466 Ethernet FENA-01
*) RS-485/Modbus FRSA-00
现场总线电源模块 *) 现场总线辅助电源模块 FEPA-01  1)
扩展模块
(仅可选择一个可选件)
*) 速度编码器模块 MTAC-01 -
*) 继电器输出模块 MREL-01 -
远程监控 *) Ethernet 适配器 SREA-01
连线可选件 H376 电缆密封管套件 -
F278 输入开关套件 -
压力补偿 C169 压力补偿阀 -
工具 *) FlashDrop 工具 MFDT-01
*) DriveWindow Light 2 DriveWindow Light 2
外部可选件 *) 输入电抗器  2)
*) EMC 滤波器  2)
*) 制动电阻  2)
*) 输出电抗器  2)
可选件
如何选择可选件
列表所示的可选件在 ACS350范围内适用。第二列中的
订货代码，替换了以上型号代码中的A123。您可以很
容易地根据需要通过填充这个代码订购可选件。
ACS350 - 01E - 02A4 - 2 + A123